

MPH Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 33 05 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Mark Piil Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPH Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 33 05 13
Stiftet: 8. november 2001
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
22. regnskabsår

Direktion

Mark Piil Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 785 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-27.659	-22.361
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.017	3.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.578	85.524
Andre finansielle indtægter	910.301	177.276
Øvrige finansielle omkostninger	-399	-248.378
Resultat før skat	1.001.838	-54.203
Skat af årets resultat	-216.634	61.639
Årets resultat	785.204	7.436
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.255	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	637.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.364
Disponeret i alt	785.204	7.436

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	525.255	463.238
Andre værdipapirer og kapitalandele	866.326	941.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.391.581</u>	<u>1.404.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.391.581</u>	<u>1.404.564</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	725.690	1.566.841
Tilgodehavende selskabsskat	0	164.138
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	99.462	68.112
Andre tilgodehavender	3.011.676	3.826.672
Tilgodehavender i alt	<u>3.836.828</u>	<u>5.625.763</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.796.500	4.231.567
Værdipapirer i alt	<u>4.796.500</u>	<u>4.231.567</u>
Likvide beholdninger	4.302.668	2.246.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.935.996</u>	<u>12.104.160</u>
Aktiver i alt	<u>14.327.577</u>	<u>13.508.724</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.255	0
Overført resultat	13.884.931	13.246.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>14.157.186</u>	<u>13.489.782</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Selskabsskat	165.391	0
Anden gæld	0	14.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.391</u>	<u>18.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.391</u>	<u>18.942</u>
 Passiver i alt	<u>14.327.577</u>	<u>13.508.724</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	13.357.345	2.400.000	15.882.345
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Resultatandel	0	0	-110.363	117.800	7.437
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	13.246.982	117.800	13.489.782
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	25.255	637.949	122.000	785.204
	125.000	25.255	13.884.931	122.000	14.157.186

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>866.326</u>	<u>4.796.500</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-75.000</u>	<u>519.458</u>

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.